
 

 

PORTARIA Nº 933/2025 DE 05 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

Designar a servidora para função de 

Coordenadora da Mulher e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da 

Constituição Federal e disposições da Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 087, de 07 de outubro de 

2021;  

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a Srª. MARIA DA CONCEICAO SILVA, portadora da 

Carteira de Identidade nº 2412666-SDS/PE, inscrita no CPF sob nº 434.619.054-

53, para a função de Coordenadora da Mulher, residente na Travessa São 

Sebastião, nº 60, Boa Vista, Garanhuns-PE – CEP: 55293-231, com as atribuições 

estabelecidas em lei e regulamento. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos à 01/09/2025. 

 

              Palácio Municipal João de Assis Moreno, 05 de setembro de 2025. 

 Registre-se e Publique-se. 

 

 

José Wilson Ferreira de Lima 

Prefeito 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20250905133809.pdf

assinado por: idU
ser 266


